
 

 

 
 

 

Uchwała Nr  97/2019 

 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

         z dnia 23 sierpnia 2019 roku. 
 

w sprawie : przedstawienia Radzie Powiatu Wałbrzyskiego i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej   informacji  o przebiegu  wykonania budżetu Powiatu Wałbrzyskiego 
za  I półrocze 2019 roku oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej za I półrocze 2019 roku. 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 511) oraz art. 266 ust. 1 pkt    1-2                
i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (t. j. Dz. U.                    

z 2019 roku, poz. 869) Zarząd  Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 
 

§ 1. 1.Przedstawić Radzie Powiatu Wałbrzyskiego i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej  informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wałbrzyskiego 
za I półrocze 2019 roku, stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 
2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wałbrzyskiego za                          
I półrocze 2019 roku, o której mowa w ust. 1 uwzględnia informację                           
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wałbrzyskiego za           
I półrocze 2019 roku oraz stopień zaawansowania realizacji programów wieloletnich. 
 
 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 
 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski           

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Piotr Pol            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 
 
 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Zgodnie z art. 266 ust. 1 pkt 1-2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                        
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869) Zarząd Powiatu 
przedstawia w terminie do dnia 31 sierpnia roku budżetowego, Radzie Powiatu                       
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informację o przebiegu  wykonania budżetu 
Powiatu Wałbrzyskiego za I półrocze 2019 roku oraz informację o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2019 roku. 
 
 
 

         STAROSTA 

 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 
 


